



## تقدیر از سرآمدان حوزه مسئولیت اجتماعی استان در گردهمایی بزرگ فعالان اقتصادی و اعضای اتاق بازرگانی اصفهان

در گردهمایی پنج هزار نفره فعالان اقتصادی و اعضای اتاق بازرگانی اصفهان از 179 فرد، سازمان و تشکل سرآمد حوزه مسئولیت اجتماعی استان تقدیر شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، **ناصر چاوشی** مشاور کمیسیون مسئولیت های اجتماعی اتاق بازرگانی اصفهان در این مراسم ضمن تاکید بر اینکه آموزه های دینی و مذهبی ما یکی از شروط مسلمانی را توجه به مردم و مردم یاری می داند اظهار داشت: این در حالی است که نظریه های علمی و تجارب عملی بنگاه ها و فعالان اقتصادی موفق در سطح جهان نیز تاکید می کند که لازمه موفقیت در کسب و کار ایفای مسئولیت اجتماعی و توجه به اکو سیستم محل فعالیت صاحبان کسب و کاری باشد. وی وجود هزاران خیریه و قرض الحسنه در اصفهان را بیانگر نهادینه شدن فرهنگ نیکوکاری در استان اصفهان دانست.

### اعطای 8 هزار فقره وام به کادر درمان

مشاور کمیسیون مسئولیت اجتماعی اتاق بازرگانی اصفهان با بیان اینکه در دوره نهم اتاق بازرگانی اصفهان که با شعار اتاق های نسل سوم آغاز به کار کرد همواره از حاج حسین کازرونی موسس این اتاق به عنوان فردی که نوع دوستی و مردم یاری در او تجلی یافته بود یاد شده است، افزود: در دوره مقابله با همه گیری بیماری کرونا اتاق بازرگانی اصفهان جزو اولین دستگاه هایی بود که به کمک دانشگاه علوم پزشکی اصفهان شتافت و کمیته مشترک مقابله با کرونا با این دانشگاه را تشکیل داد. در این کمیته کمک های بلاعوض و 640 میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه با همراهی بانک های استان به کادر درمان اعطا شد.

وی ادامه داد: توسعه و تجهیز بیمارستان ها و مراکز درمانی، تهیه دستگاه ونتیلاتور، پالس اکسیمتر، بیپپ، کپسول اکسیژن و 200 دستگاه رایانه برای مقابله با کرونا به دانشگاه علوم پزشکی از جمله این اقدامات بوده است.

چاوشی گفت: اعطای تسهیلات قرض الحسنه به بیمارستان ها و کمک به تجهیز و توسعه بیمارستان های الزهرا(س)، عسگریه، کاشانی و بیمارستان شهرستان فریدونشهر از جمله تأمین تخت های آی سی یو در بیمارستان کاشانی از دیگر اقدامات پارلمان بخش خصوصی اصفهان در دوران همه گیری ویروس کرونا بود.

وی تصریح کرد: انجام واکسیناسیون عمومی، تجهیز مراکز تجمیعی واکسیناسیون و تأمین 30 هزار دوز واکسن و واکسینه نمودن اعضا و پرسنل فعالین اقتصادی در این دوره انجام گرفت. تأمین و توزیع 150 هزار بسته معیشتی از اسفند 98، حمایت از خانواده های نیازمند و آسیب دیده از کرونا با مشارکت فعالان اقتصادی و توزیع هدفمند و فراگیر اقلام حمایتی از طریق راه اندازی سامانه مهر کریمانه و ثبت 183 هزار خانواده نیازمند استان در این سامانه انجام گرفت.

مشاور کمیسیون مسئولیت های اجتماعی اتاق بازرگانی اصفهان اضافه کرد: همچنین در راستای ترویج اهمیت ایفای نقش در حوزه مسئولیت اجتماعی جشنواره ای در راستای تجلیل از برگزیدگان و سرآمدان این حوزه طراحی شد که از این افراد با حضور مقامات استانی تقدیر خواهد شد.

چاوشی در پایان سخنان خود از کلیه دستگاه های اجرایی و بانک هایی که در ایفای نقش مسئولیت اجتماعی اتاق بازرگانی اصفهان مشارکت داشته اند، تقدیر و تشکر نمود. در پایان این گردهمایی چند هزار نفره که با حضور مسئولان ارشد استان برگزار شد، از 64 اثر ارسال شده به جشنواره مسئولیت اجتماعی پس از داوری، از 5 اثر برگزیده حوزه سازمانی، 3 اثر برگزیده حوزه تشکلی و 3 اثر حوزه فردی تقدیر شد. همچنین از 115 شخص، سازمان و تشکلی که در دوران پاندمی کرونا در راستای مسئولیت اجتماعی خود یاری رسان مردم بوده اند تقدیر به عمل آمد.